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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71326020M

2. Data e Regjistrimit 26/01/2017
3. Emri i Subjektit SHERBIME TEKNIKE NDERKOMBETARE ( SH.T.N )
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 11, Rruga Don 
Bosko, Kompleksi Biba, Seksioni B, Kati 2, Ap. 10 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtaria e Shoqerise do te jete kryerja e te gjitha 

aktiviteteve qe mund te kryhen nga nje shoqeri me 
pergjegjesi te kufizuar ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar, duke perfshire por pa u kufizuar ne aktivitetet e 
meposhtme: Lexim dhe Perpunim te dhenash topografike, 
gjeologjike etj, matje ne terren dhe hedhje te dhenash ne 
kompjuter, programme kompjuterike, pershkrime te dhenash 
per objekte ndertimore ne terren, raporte vleresimi te 
pasurive te paluajtshme private dhe publike, ndertimeve 
civile dhe ekonomike, projekte mjedisore, projekte te 
ndertime civile dhe ekonomike, te strukstures dhe 
infrastruktures. Sherbime informacioni per sigurine ne pune. 
Shoqeria mund te marre pjese ne menyre te drejtperdrejte ose 
te terthorte ne cdo shoqeri qe ka nje objekt aktiviteti te 
ngjashem, qe lidhet me objektin e Shoqerise apo qe mund te 
ndihmoje ne kryerjen e aktivitetit te Shoqerise. Per 
permbushjen e qellimit te saj, Shoqeria mund te hape dege 
dhe te angazhohet ne cfaredo lloj aktiviteti tjeter qe nuk 
ndalohet me ligj. Ne kuader te ketyre aktiviteteve kompania 
do te jet ne gjendje te mare apo te jape, perfaqesime, 
garancite dhe agjensi garant, te importit dhe te eksportit te te 
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mirave te lartpermendura, te hap dhe te menaxhoj dyqane, 
pika shotje dhe koncensionare, si ne Shqiperi dhe jashte saje. 
Shoqeria mund te mare pjese ne konkurse, oferta, iniciativa 
private, procedurave te negocimit, ankande, tendera, 
kontrata, procedura per financim projekti, te organizuar nga 
institucionet shteterore dhe publike, nga kompani private apo 
kontrakruesete pergjitheshme, organizata, biznese. 
Kompania mund te ushtroj drejt per drejte te gjitha ato 
veprime qe synojne blerjen e perfitimeve ,stimujve dhe 
perfitimet e cfardo lloji ne baze te legjislacionit nga ana e 
shtetit shqipetar nga CEE, rajonal dhe ne favor te 
aktiviteteve te perbashketa me qellime kooperative. Per 
arritjen e objektivave sociale kompania gjithashtu ne 
perputhje me ligjet dhe rregulloret e aplikueshme , mund te 
bej cdo lloj veprimi me pasurite e patundeshem komerciale 
apo kompanit e tjera ne pergjiyhesi qe kane qellim ete 
ngjashme , te lidhura apo te lidhura ndryshe me qellimin e 
kooperativave dhe subjekt perputhje me dispozitat e 
urdheruese te ligjit qe te rezervoj aktivitete te caktuara "per 
kategori te vecanta" te operatorevete bej cdo transaksion dhe 
letra me vlere financiare, jo per publikun, dhe keto veprime 
te kene karakter jo mbizoterues dhe ose te dobishem per 
objektin social. 
Selman Nesimi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/01/2017                Deri: 20/01/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SelmanNesimi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AndreaTalenti

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SHERBIME TEKNIKE NDERKOMBETARE 
( SH.T.N )
Telefon: 0692036636  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-126397-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-501312-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
27.09.2017 per ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 11, Rruga Don Bosko, Kompleksi Biba, Seksioni B, Kati 2, Ap. 
10;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga Zef Jubani, Pallati Bjorn, Ap. 23;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889533-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291504-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=430A6C52-A553-4388-B6A8-2E937233962E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=012AD776-0BAB-410F-BC76-334DFBE2592A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=060FD766-C695-48D7-B733-E7FF7238C73F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F7A188B-F41A-49A5-A7D1-1D23493236B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A38F8FE-D642-467A-A8F6-3939AFA155CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE8E974A-DE8C-4581-8178-D7F7B3F399FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE8E974A-DE8C-4581-8178-D7F7B3F399FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F17823D0-1000-429C-8A9F-F660332D9644
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E6AE72D-6BF9-4C44-8EF6-FBF851DF845D
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
SHTN.xlsx
Shenimet shpjeguese SHTN.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar SHTN.xlsx
Vendim asambleje SHTN.pdf

24/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-430067-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 09.12.2019, ku është vendosur: Pushimi i Përkohshëm i aktivitetit nga data 
09.12.2019 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90503A61-6E5B-4164-BF83-2044C73C1BF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90503A61-6E5B-4164-BF83-2044C73C1BF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEC2A351-1816-449D-ACA7-1E4F6F5F10E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84AEA9E3-E0FA-4925-A487-2656EBF71650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54095C79-508C-4CB6-B19E-AA8B59777215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=394B2564-88B5-44CF-B3D2-9397E711F84D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B19EB33-9CDB-4D2D-BA60-962BCE94BC28

